
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

Firefox 15 Aurora umí číst PDF soubory











Firefox 15 Aurora umí číst PDF soubory








Adam Štrauch





13. 6. 2012




 
 
 









10 
nových názorů




 

 
 


Sdílet


	







Sdílejte na Facebooku




	







Sdílejte na Twitteru







 

 

 

 







Vyšla vývojová verze Firefoxu 15, ve které vývojáři představili integrovanou čtečku PDF dokumentů. Ta je postavená na knihovně pdf.js, což je čtečka implementovaná v JavaScriptu. Ukázku práce této knihovny si můžete prohlédnout na webu mozilla.github.com. Mezi dalšími novinkami je podpora SPDY protokolu verze 3, potlačení memory leaků u rozšíření, vylepšené vývojářské nástroje nebo vylepšená podpora HTML5.































Našli jste v článku chybu?






	


Unity 5.12 opravilo problém s výkonem OpenGL



	


Tisíce kompromitovaných Twitter účtů ze služby TweetGif




































Zasílat nově přidané názory e-mailem



 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	





13. 6. 2012 9:58








Michal Smrž






Velká škoda, že je to závislé na WebGL. To, v tuto chvíli, drasticky omezuje počet platforem.







	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 11:14










pdf.js
 (neregistrovaný)





Bezi to na pdf.js, ziadne webgl.







	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 10:30








hawran.diskuse






Už se těším, až si ve firefoxu budu moci editovat obrázky a otevřu si s ním konzervu ...







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor












 























	





13. 6. 2012 10:54








Lenin POWER!






Je to evidentne horsi a vyrazne pomalejsi nez stavajici reseni.


Nemam rad pristup - vsechno at bezi ve web prohlizeci. To je HTML5 tak IN?







	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 17:00














bez přezdívky






Nasi obchodnici/manazeri vo firme su z toho HTML5 vo vytrzeni a programatori v smutku.







	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 11:56




PEPP
 (neregistrovaný)





Mozna by ve zpravicce mohlo byt napsano, ze do soucasnych verzi firefoxu lze tento pdf prohlizec nainstalovat jako rozsireni (v add-ons hledat pdf.js)







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 14:12




Pali
 (neregistrovaný)





Naco dalsiu novy implementaciu v JS (ktora urcite nebude kompletna a poriadne funkcna), ked tu uz mame niekolko odladenych a funkcnych nativnych aplikacii/kniznic co pdf-ka dokazu bez problemov zobrazovat? Namiesto pomaleho a zruta pamati JS mohli svoj cas stravit na integracii evince/okular/xpdf/popler/... do firefoxu.







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 17:46




Inkvizitor
 (neregistrovaný)





Teď už jenom chybí, aby v JS někdo napsal mailového klienta, PIM, BT klienta i s trackerem a kancelářský balík a máme všechno v jednom. Už chybí jenom hook na OOM killeru, který to monstrum znovu nahodí.







	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 20:59










jaster_ba
 (neregistrovaný)





Vela z tých vecí už takto funguje ;)







	


 






Zobrazit celé vlákno



	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





19. 6. 2012 12:06










Karel
 (neregistrovaný)





No, on je spíš čas, aby někdo napsal webový prohlížeč v javascriptu. Máte na svém počítači jen IE? Není problém, na stránce abc.xyz si můžete spustit javascriptovou verzi Firefoxu.







	


 






Zobrazit celé vlákno










	










Zasílat nově přidané názory e-mailem






Byl pro vás článek přínosný?

















Líbí














Nelíbí


















Autor zprávičky
















Adam Štrauch






Adam Štrauch je redaktorem serveru Root.cz a svobodný software nasazuje jak na desktopech tak i na routerech a serverech. Ve svém volném čase se stará o komunitní síť, ve které je již přes 100 členů.










Nálepky:


	
Firefox

	
Mozilla











 


































































 

 

















































 

Dále u nás najdete


























Některé vysloužilé karty můžete poslat k recyklaci, u jiných to nejde



























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























AI zanáší do programového kódu více problémů, než je únosné



























Kartičku můžete mít v mobilu, ale lékař může chtít plastovou



























Seznam.cz začne testovat platby za necílení reklamy

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























Už brzo ve vašich Windows: aktualizace bez restartu



























Pojištěnce VZP čeká výměna kartiček poštou, pozor na adresu



























Taťána le Moigne končí v Googlu



























Cirhóza se může skrytě vyvíjet léta, nakonec pomůže jen transplantace



























První gynekologická ambulance pro transmuže otevřela v Brně



























Může už letos začít platit nařízení ePrivacy? Víme, co by ovlivnilo



























Třetina dětí trpí bolestmi břicha, jejich příčina se nedá zjistit



























ČT žádá odstranění stanice ČT sport od slovenských operátorů



























Rozbití gangu LockBit poodkrylo ruské hackerské podsvětí



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Představujeme Canvu: Co tento nástroj umí a kolik stojí?
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU









































